
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[2014/204526]
29 JUNI 2014. — Besluit van de administrateur-generaal van het Vlaams Energieagentschap houdende het in 2014

toestaan van een minder frequente rapportering door de netbeheerders over de aangesloten hernieuwbare-
energie-installaties en warmtekrachtinstallaties op hun net

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN HET VLAAMS ENERGIEAGENTSCHAP,

Gelet op het Energiedecreet van 8 mei 2009, artikel 7.5.1;
Gelet op het Energiebesluit van 19 november 2010, artikel 10.1.1, § 5, gewijzigd bij besluit van 9 mei 2014;

Besluit :

Artikel 1. Het Vlaams Energieagentschap staat voor 2014 aan elke elektriciteitsdistributienetbeheerder, beheerder
van een gesloten distributienet, en aan de beheerder van het plaatselijk vervoernet van elektriciteit en aan de beheerder
van het transmissienet een minder frequente rapportering toe van de lijst van hernieuwbare-energie-installaties en
warmtekrachtinstallaties, aangesloten op diens net.

De eerstvolgende rapportering die aan het Vlaams Energieagentschap door de netbeheerders wordt bezorgd,
betreft de stand van zaken op 31 december 2014.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 29 juni 2014.

Brussel, 29 juni 2014.

De administrateur-generaal van het Vlaams Energieagentschap,

L. PEETERS

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  

14
 

08
-2

0
22

-


